ctis , ac tanxandi et tanxari faciendi prò labore nostro et notarij

prout nobis videbitur et placuerit.

Deinde ponentes sedentium (2) dictis partibus quod, sub pena

ducatorum ducentorum auri contenta in conpromisso, minime ad

invicem valeant ncque possint se molestare , inquietare , compellere

vel aliqualiter se aggravare in iuditio vel extra . de iure vel de

facto , solvenda per partem inobservantem parti observanti , vel

observare volenti, totiens quotiens in predictis vel aliquod predicto-

rum contentorum in ipsa sententia et extimatione contrafactum

fuerit. Qua soluta vel non, presens sententia nostra extimationis et

arbitramentuni in suo permaneant roboro (3) , cum reffectione ex-

pensarum et interesse litis et extra.

Lata
, data

,
pronunciata et promulgata fuit presens sententia

,

arbitramentum et extimatio per antefactos arbitros , arbitratores

et extimatores , scripta manu unius eorum , ac roborata et confir-

mata per subscriptionem manus quorumlibet ipsorum extimatorum,

ac sigillata per dominos ,et rectores Padue . ut ipsi arbitri et exti-

(1' Questo passo, a?s<ii intralciato e oscuro
, pare clie debba intendersi così :

e se di tutta la somma pattuita , Donatello
,
dopo sbattuto quello ctie egli aves-

sene avuto, restasse ad avere qualclie cosa, debbaglisi dare di questo residuo

di credito un buono e vero mallevadore ec.

i2) Cosi l'originale.

(3) Cosi l'oi'iL'inale.
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luiilorcs coralli me imi. irlo iiilr.ist riplo v\ Icsliljus ialrii.scripli.s as-

seruerunl veruni esse. Ac etiain niiclii Anastasio da cha Christiano

notarlo de medio inlrascriplo tradita et de eorum arbil rerum man-

dato aperta, et corani ipsis partibus et inultis astanlibus leda et

perlecia. Et hec sublus porticum habilacionis ipsius ser Ziffredi da

Bj'azo, posile in eonlrata Sancii leminiani, queni locum ipsi arbitri

ibi prò tribunali manenles prò idoneo elligerunt prò talibus omni-

bus proferendis et concludendis : presentibus ser Lazaro quondam

Georgij ollitiale otlìtij Camerariorum Comuiiis Venetiarum . de con-

trata Sancii Dannielis . ser Alexio quondam Alejireti de eonlrata

Sancii Petri de Castello, teslibus ad hec vocalis et rogatis. Anno

Domini millesimo (luadringenlesimo quinquagesimo lercio, indictione

prima
, die vigesima prima mensis oclobris. In civitale Venetiarum

,

in supradicto loco prealegalo. Laus Deo.

Ego Anaslasius da cha Christiano quondam domini

Andree. civis venetus, publicus imperiali aucloritale